
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22022-007368 
Číslo oznámení TED: 2022/S 040-100745 
Datum zahájení zadávacího řízení: 21 . 02.2022 
Datum zveřejněn í zadávacího řízen í: 24.02. 2022 
Název veřejné zakázky: 

„Dynamický nákupní systém počítačových sestav, monitorů a 
notebookťf p~o Univerzitu Palackého v Olomouci (2022-2026)" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektor UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

. ·. ~ -- . ~~,,.,. :!z:~'::.. " • or:.<';'.:.. ~:. ' ,.,.~ 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
! označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

- ' ' 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektor UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univer1.ila Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 11/8 J 77 I 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana l 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných 
obchodních podmínek dodávky: 

- Standardních kancelářských počítačů (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 
- Standardních kancelářských monitorů (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 
- Standardních kancelářských notebooků (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 
- Standardních tabletů (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ), 

Příslušenství k dodávkám pořízeným v DNS (zejména klávesnice, myš, operační 
systém a kancelářský software) (konkrétní tech. specifikace v dílčích VZ). 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude 
specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 Zákona. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených 
nepravidelných intervalech odvislých zejména od provozních potřeb Zadavatele. Rovněž 
objemy jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS Zadavatel předpokládá od 
jednotek až po desítky jednotek v konkrétní veřejné zakázce a nelze je s určitostí předvídat. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

.' Název 
' Osobní počítače 
Stolní počítač 

':. ~očíta_~9vé monitory "a konzoly 
. Přenosné počítače 

~; Tablety (f:C) , . _ " . _ .. _ 
Součá~i, příslušenství a doplň,ky pro počítače 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

-· 
CPV kód 
30213000-5 
30213300-8 
30231000-7 
30213100-6 
30213200-7 

1 

30237000-9 

Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému. Tyto smlouvy budou veřejně přístupné v registru smluv. 
Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto dynamického nákupního systému 
budou uvedeny na profilu Zadavatele na https://zakazky.upol.cz/dns00000029. 

Výsledky jednotlivých . veřejných zakázek zadávaných v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve 
Věstníku veřejných zakázek - evidenční číslo zakázky: 22022-007368 . 

. § 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu na zavedení dynamického nákupního 
systému. Zadavatel při zavedení dynamického nákupního systému postupoval dle 
ustanovení § 139 Zákona. Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci tohoto DNS 
postupuje dle ustanovení§ 141 Zákona. 

Univcrt.ita Palaáého v Olomouci I Kr-ížkovského 511/8 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Unive rzita Pa la ckého 
v Olomouci 

-~~<.,e',._, _,..~ · --~~-··· . " __ , 
§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení v době zavedení DNS 

Poř. 
' č. 

2. 

4. 

5. 

6 . 

Účastník zadávacího řízení 

'. ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44 

,.'. 615 00 Brno - Židenice 
IČO: 46979727 
--· -· 

1 KSP Computer & Services, s.r.o. 
· Nad Akcízem 1006/2 
182 00 Praha 8 - Ďáblice 
IČO: 27875849 

-
Z+ M Partner, spol. sr.o. 

· Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

1 IČO: 26843935 
r-?~- ~~~ --~~ ~~ -~ 

M Computers s.r.o. 
1 Úlehlova 3100/1 O 
628 00 Brno - Líšeň 

1 IČO: 26042029 
:-.. ~~1+.ď - •• _ _,_ • ' - SS.:..::... - - Al'J!!$ ~-

' TOPSOFT JKM spol. sr.o. 
Jungmannova 1029 
413 01 Roudnice nad Labem 
IČO: 2540343 

·-, - --
i FLAME System s.r.o. 
Dr. Maye 468/3 

1 
7_99 00 Ostrava - Mariánské Hory 
ICO: 26846888 

, AUTOCONT a.s. 
· Hornopolní 3322/34 

7
· 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČO: 04308697 

PREMO s.r.o. 

Právní forma 

112 - společnost 

s ručením omezeným 

112 - společnost 

Datum a čas 
N doručení žádosti o 

účast 

s ručením omezeným ·;/ 
25.02.2022 

16:22:41 

• 112 - společnost 
s ručením omezeným 

: 112 - společnost 

s ručením omezeným 

~-." n-. ,. '""· • 
4 . ..,, - ·- • 

, 112 - společnost 

" s ručením omezeným 
. 

28.02.2022 
07:33:47 

28.02.2022 
13:55:01 

~ :!!!!' ~ ~-!'1;:..•,,,,,..,..-~ ·-· 
~; 

112 - společnost 

s ručením omezeným 

' 121 - akciová 
společnost 

, 
8

_ I Brněnská 474 
686 03 Staré Město 
IČO: 26251531 

1 112 - společnost 

s ručením omezeným " 
18.03.2022 
09:36:46 

! '\? - . ~._ .. ;'.~1..r~~-.,,-~,- - .:. ....... "~'",~ n~~ -'-· = --~'t" ..... "1~~:::~~'~-~~'!...~-.:....:'.~~-~~---·Y"~~ ~ , '\< , '1!'1~";~-:~~ ------

lnterWay, a.s. 

,, 

Stará Vajnorská 21 
9. ! 831 04 Bratislava 

Slovensko 
IČO: 35728531 .,.,,,=- ~ ---- ---·-
UNIS COMPUTERS a.s. 

10. Jundrovská 618/31 
624 00 Brno - Komín 

, 
!!I 121 - akciová 
- společnost 

1 121 - akciová 
společnost 

Univer.lita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomnuc 
www.upol.cz 

23.03.2022 
10:34:34 

24.03.2022 
08:15:35 

Strana 3 



, 11. 

12. 

Univer zita Palackého 
v Olomouci 

·. DATA-INTER spol. sr.o. 
U Fortny 50/1 

' 746 01 Opava- Město 
IČO: 14615754 

. :...- ..,;;,, · ,., --~- -~ - ,_ 

MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 

· 779 00 Olomouc 
IČO: 64609995 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 

112 - společnost 
s ručením omezeným 

121 - akciová 
společnost 

označení účastníků zadávacího řízení v době po zavedení DNS 

, Poř. 

' č. 

13. 

14. 

Účastník zadávacího řízení 

- - . · - . ~ 

KSP Computer & Services Moravia, 
, s.r.o. 
· Nad Akcízem 1006/2 
. 182 00 Praha 8 
. IČO: 14243962 

- _,. 
Mevra computers s.r.o. 
Horní 288/67 

: 700 30 Ostrava - Dubina 
: IČO: 08949913 

·• .:'1W/'.c, 

Axes Computers s.r.o. 
Kollárova 2116/1 

15
· ! 301 00 Plzeň 

. IČO: 25232312 

--
§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Právní forma 

112 - společnost 

s ručením omezeným 

112 - společnost s 
ručením omezeným "' 

112 - společnost s 
ručením omezeným 

24.03.2022 
14:50:01 

Datum a čas 
doručení žádosti o 

účast 

03.05.2023 
13:13:10 

07.07.2023 
10:25:34 

25.09.2023 
11 :42:15 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

• § 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době 

.. jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 
-· . -~~- __ ,l_"" ~ ~''· .. ·-· --~ . .;.."!:·.;r. . --~ --- ---cc~.· "----=·•'·---·•·~-~=·-•• 

Dodavatel č.1: 

· ENGEL s.r.o. 

, Sídlo / adresa: 
Mikšíčkova 1129/44 

, 615 00 Brno - Židenice 

Univerzita Palm:kého v Olomouci I Křížkovskéh1) 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

-,-IČO: 46979727 

KSP Computer & Services, s.r.o. 

: IČO: 27875849 

~-=~ '~.:.' :._:_.:,._ -
;-Dodavatel č.3: 

l Z+ M Partner, spol. sr.o. 

: ičo: 26843935 
~~ .. ~ -

J M Computers s.r.o. 

•[ IČO: 2§ 042029 

Dodavatel č.5: 

'! TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
~ v-...... - •·-

': ICQ: 26846888 

r;t::Doď~;;tel č.6~~ ---

FLAME System s.r.o. 

IČO: 26846888 

! Dodavatel č.7: 
~~ . ~- . ,., --

1 AUTOCONT a.s. 

'.: IČO:-Ó4308€fo7 

~"-"'-!~ '(' ,•,nt;i't''"'" . ·---~~---- -•·--- - -
. Dodavatel č.8: - . - . 

i PREMO s.r.o. 

; IČO: 26251531 

DIČ:CZ46979727 

-
Sídlo / adresa: 

-- -<:-~- ---

' Nad Akcí zem 1006/2 
· 182 00 Praha 8 - Ďáblice 
DIČ:CZ27875849 

Sídlo/ adresa: 
Valchařská 3261 /17 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
DIČ:CZ699003336 

-Sídlo / adresa: 
, Úlehlova 3foo11 O 
1 

628 00 Brno - Líšeň 
DIČ:CZ26042029 

Sídlo / adresa: 
; Jungmannova 1029 

413 01 Roudnice nad Labem 
D°IČ:CZ26846888 , _ ___,_,,,, 

Sídlo / adresa: 
Dr. Maye 468/3 

_ 1 70~ _00 Ostrava - _M~riánské Hory 
DIČ:CZ26846888 

Sídlo / adresa: 
, Hornopolní 3322/34 
: 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
DIČ:CZ04308697 

~~ . ~ ~,,,..,-__,,~--
· Sídlo / adresa: 

--:..v -

Brněnská 474 
· 686 03 Staré Město 

' ' -DIČ:CZ26251531 --
-=---..-._,,.,.,,,,.,.,,,,,,,.,..,,,.,,,,,........, _____ ~~...... :'!!-=-=~=~. 

?~r;..:.,:' -. ~. ·• ~.:.;:'~/'>~ . .L"z.'.' . .-'.'. ·;_ -~~-~ ... •v• 

· Dodavatel č.9: 

! lnterWay, a.s. 
I 

·1čo: 35728531 

~1:-:-:._ ;a,n. 

Sídlo/ adresa: 
. Stará Vajnorská 21 
· 831 04 Bratislava 
DIČ:SK2020268294 z.,r--=====::"!"!"~~-"'!'.'~ ~ 

. Dodavatel č.1 O: 

i UNIS COMPUTERS a.s. 

:/: IČO: 63476223 

Sídlo/ adresa: 
Jundrovská 618/31 
624 00 Brno - Komín 
DIČ:CZ63476223 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki'ížkovského 511/8 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatel č.11 : 

: DATA-INTER spol. sr.o. 

: IČO: 14615754 
: ·.,{'?: "':;~ • 

, Sídl_<>,_!_ ~d~~~,~: 
' U Fortny 50/1 

__ : 746 01 Opava - Město 
. DIČ:CZ14615754 

. r Dodavatel č.12: Sídlo / adresa: 

MERIT GROUP a.s. 

-ičo: 64609995 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

· Březinova 136/7 
779 00 Olomouc 
DIČ:CZ699O00785 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků zadávacího řízení do dynamického 
nákupního systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o 
účast s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Zařazení dodavatelé splnili všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podali Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 139 odst. 6 Zákona, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

._. § 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
1 označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době 
po jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 

. . . --

'._ (?odavatel č.13: · Sídlo/ adresa: 

. KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

·. IČO: 14243962 

• ~ • -.,n, · •='"' ' ··-•~• - _, 

Dodavatel č.14: 

- - -
Nad Akcízem 1006/2 
182 00 Praha 8 
DIČ: CZ142439-62 

' Sídlo/ adresa: 
= -

Horní 288/67 Mevra computers s.r.o. 
' 
, IČO: 08949913 

, 700 30 Ostrava - Dubina 
' DIČ:· CZ08949913 

.:V,' - !' 

,; Dodavatel č.15: 

Axes Computers s.r.o. 

· IČO: 25-.232312 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

- --·-
; Sídlo / adresa: 

Kollárova 2116/1 
301 00 Plzeň 
DIČ: CZ25232312 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků zadávacího řízení do dynamického 
nákupního systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o 
účast s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Univerzita Palaáého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zařazení dodavatelé splnili všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podali Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 140 odst. 1 Zákona, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst .. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé zařazených dodavatelů. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
J odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
';_;~-" --;,;.:.:;.""- .... ·":,_--: -:-... ;.~t:.,'<>.:~i;/0,;:1.;.,tJU;K. ·· . _,_, •f;b, ·. : ,;,--Hr1 , .-,-,._~ ~ ·-·--· - ~':Ji/,,_;__~ - • • '.,._ ... ·" -~~ ~,· __ tN;t::. ;--.-=~,. "':·::~~-~ ,.. -;;..::0-,,;,_,,;r;;;:,;=:~-;."'<: __ · _ = :~ _ :. , .... s;, .--~:-;;,,:, -.. ,:i .. ~, • ~ _·,.sv~,_,.,~~ ,-_.,,. ·•_{lfl,,,;,~-,:; -~_.;:,;/ 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

_ ~--~ -;~_:'!.~-~-i..• . _ "%1,~-"!n1~-l'i-'ti,-~-;-_1J.<»;"!1=·'SJ'.*'W.-'" 'm~wvm1,.~~7?"7!'!;~~;::;~i-'f:"~v.m,~,-..m-,'"=~""'.'.. ·=-• '"71.~~~ .=s-"t'r~~ --~ .·l-:~w;~:,~:e::mrJmW,'"'.:.~--:--,~ _

1 
:; § 217 odst. 2 písm. h) Zákona ·' 
,; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění , 
f _______ .. __ .,,, ___ l .•-·" '/;..';$;>'W,::c>':<='<.<:~_'.{'<ID 'k'-:.,;_,,1)>'<1,~ ' t;.<1s;;.; .~:,.;-c.;·-;:,:,,.-~~*N<kf<H"·<W;'~1/>~'~Slti.~ .;_;.,._}Jr.<<i,:('t;;>,;'J$!':>~.'i-1;"<,'!t;:~ .~; -~~':'., -·---• ~,;..;:>tm':JI,"::, __ , ____ ._ -,.:111-1._.~•---------- .• .'J 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

-:}~~~:!l-~er_.---:_,~'l<-::;-;~"':'m;:",;<_r.~:~~<1#1·,m~=·•~ .... ~~'l;,ll-')':%.."~'';t--~':J,,,~"tyf'!-..,,~':$'~-:-,.,.~J'f';,!~~~ : ... ·"Y'.~~--,-~;~~,;,w,~ :~r, ',.Wh':_Cc"'."".-'!")"~~-t~- --:~-- - =~~ 

i: § 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
~; odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
ff/ systému 

• ;ť/', • t;ct • • •t ... 'I'.<_ ";" • ~ - ·•·'f-'/U# "."..s;·.•:-'··:• ·'":: . {fJHI,"'_,@-.'$>;,(;$.~ ' , , '••~>:' __ .. ;:t ~ ' vA •<'.:_, >V t>:t;y=,._ . »,":~ . ·_ ď · ·•:--- .-,;-.~'<;c,t~>l'"ť'."/1"• './."'f..' ~/~·W.:~ . . _.--..J. _. • •,'j: • -~ . , - -~ " ~ .. >,· • ·" ~ .. -

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

---r~;•.s;;-c;;m/f$~ .. ·1' -~~r0=-~~m--~7!'!. '."!(ťl...:g,•;;·,wr:_~;~m,.,·,ts•ff,:m:.r;,:-p,~--,i~:-~,mm-1-t"','.,._,=:•w,;<J'!J(,".t,,.·••mm.,;-i,'1."~-,.,_,-,'ff!t'f!,~~-'!:.=.·,'ff'fJ!"'-'>;-'<'::"~~-'-,-,.=.,-_,._,~~~~;.;,;~'.'('l;p:<~~ . . !:.:,:S":!l"!'::::~.:"..:~ 

1-1 § 217 odst. 2 písm. k) Zákona ;;; 
;i odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto !i 
:: elektronických prostředků i 
:t,.,..- ·;, . · ",· ~0{~:~'.:-'':;_fu . ____ · 5fNi-..""t<<.'tť« ., -~•. , -~;,i~«~k.(:~,ry,;c,,;,:,Jj;:;:~-;..<S;;'/4",".J -~" ~ %:.: .? __ 'ft' .,. ._.,. _'C,;,W'-!C.~.ť~:,."<>;; - ' "--'<$>.·>.;.'-'." . • '•.- ~~'-'"":-J,,¾_fiff-',"!~, __ ·.--..: --:~~:"'":'·,' ~~. • ~ . ,. . "·.-_. __ ·• ·-~-~~~ _: ... > ... ~~J 

Žádosti o účast byly podány pouze elektronicky. 

·d;t: 2 ,pís;;,. l)Z6kona ~-·,---··- - •··-

osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, b 
'jmů zjištěn 

__ - ' ~ :~u, .. :,,.,-~. ~ ____ -;;. wf':!.. -~/,f,'"<ffl;,_,'.~ .-, . . "":--1:.,.·,sn,;,-m,:;,;; · •. . '!..'-': ;,;.::.;~~ M ""~-~ " ~•N ¾- -,,.;,T:f;-,.:,'!_<!."- __ l ' -t:'.~_~W,:i~•. L -~·-~- $:.~..'.f?:"~~f 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 
Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, 
které umožňují účast malých a středních podniků. 

Zadavatel si vyhradil právo v souladu s § 35 Zákona rozdělit jednotlivé veřejné zakázky 
zadávané v rámci zavedeného DNS na části. 

~ , . " • ' ; ''<:.·'-~ '-'' , '" ~·':,·:·,,:.,_'-. 

. § 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
': odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne - 4. 10. 2023 

prof. MU 

Un iverzita Palackého v Olomnuci I Křížkovského 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

artin Procházka, Ph.O. 
r UP v Olomouci 

Strana 8 

. , 


